
OHLÁŠKY A POŘAD BOHOSLUŽEB – FARNOST VELKÁ POLOM 

1. Děkuji všem, co přijali pozvání k nedělní večerní modlitbě v kapli na Hájku.
2. Uplynulou neděli se uskutečnila sbírka na opravy a na dostavbu

pastoračního centra v DL. Sbírka vynesla – VP: 5708 Kč., DL: 6800 Kč., a
v pokladničce kostela v DL: 6400 Kč. Všem dárcům PBZ!!!

3. Děkuji všem rodičům za dodání přihlášek na výuku na náboženství. Pokud
někdo ještě nemohl vypsat přihlášku – jsou k dispozici vzadu na stolku.
Prosím o dodání do středy. Moc děkuji!!!

Neděle 22. 8. 
21. neděle v mezidobí

Horní Lhota 7. 15 Mše svatá 

Dolní Lhota 8. 30
Za + Alžbětu Pálovou, manžela, 
rodiče z obou stran, zetě 
Jaromíra, + Františku Pálovou a 
živou rodinu 

Velká Polom 10. 00

Za + Josefa Zajíce, syna Josefa, 
Pavla Koiše, Marii Zajícovou a 
jejího manžela, + rodinu 
Dorociakovou, + rodinu 
Zajícovou a duše v očistci 

Pondělí 23. 8. Velká Polom 15. 00
Pohřební mše svatá + Marie 
Moravcová 

Úterý 24. 8. 

Svátek sv. 
Bartoloměje 

Velká Polom 
15. 00

Pohřební mše svatá + Ludmila 
Kotalová 

18. 00
Za + Františka Guru, manželku, 
snachu a rodiče z obou stran 

Středa 25. 8. 
Dolní Lhota 

Adorace od 18. 30 18. 00
Na poděkování za dar manželství 
a rodiny 

Čtvrtek 26. 8. Horní Lhota 18. 00 Mše svatá 

Pátek 27. 8. 
Sv. Moniky 

Velká Polom 
17. 30 Adorace a svátost smíření 

18. 00
Za + kmotry Annu a Lamberta a 
sestřenici Annu Krajzlových 

Sobota 28. 8. 
Sv. Augustina Velká Polom 7. 30 Mše svatá – volný úmysl 
Neděle 29. 8. 

22. neděle v mezidobí 
Dolní Lhota – Dožínky

Horní Lhota 8. 30 Mše svatá 
Velká Polom 10. 00 Za živou rodinu Klapuchovou 
Dolní Lhota 14. 30 Na poděkování PB za dar úrody 



4. V sobotu, 28. 8. se od 20. 00 hod. bude konat tzv. letní kino před kostelem 
v DL. Bude se promítat film: Všechny moje děti. Srdečně Vás již teď zveme! 

5. V neděli, 29. 8. se bude v kostele v DL konat poděkování za úrodu, tzv. 
dožínky. Program začíná v 13. 30 srazem traktorů a projížďkou vesnicí, 
následně bude žehnání všem zemědělcům před kostelem. V 14. 30 začíná 
slavnostní mše svatá. Při mši svaté bude požehnaná úroda, budu rád, když 
si donesete do kostela něco z úrody k požehnání. Nechceme také 
zapomenout na chudé a lidi bez domova, a proto můžete přinášet také 
dary z úrody, které chcete věnovat sestrám Matky Terezy. Tyto Vaše dary 
budete moci vkládat do připravené nádoby vepředu. Těším se na naše 
společně setkání.  

6. Od tohoto týdne budou večerní mše svaté v DL začínat v 18. 00 hod.  
7. Připomínám záměr otevřít v letošním školním roce přípravu ke svátosti 

biřmování. V září by byli k dispozici přihlášky… 
8. Pro vyřizování všech záležitostí na faře ve VP prosím, abyste používali tzv. 

přední vchod – od hlavní cesty. Od září budou také úřední hodiny. Děkuji 
za pochopení.  

9. Modlitba Anděl Páně – vždy před růžencem, po požehnání bude vždy 
závěrečná píseň.  




